



Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

CONTRATO No. 18/2022. Suministro de Pólizas de Seguros de Incendio, Automotores, Equipo Electrónico y Software, para el Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de La Mujer- Año 2022

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: CONTRATO No. 18/2022. Suministro de Pólizas de Seguros de

Incendio, Automotores, Equipo Electrónico y Software, para el Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de La

Mujer- Año 2022

Área institucional: Unidad de Servicios Generales y Unidad de Tecnología e

Información

Código de adquisición

o contratación:

CONTRATO No. 18/2022

Monto: \$19,145.79

Nombre de la

contraparte:

SEGUROS E INVERSIONES, S.A.

Características de la

contraparte:

PERSONA JURÍDICA

Plazos de

DEL 01 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

cumplimiento:

Fecha de contrato /

orden de compra:

01/03/2022

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN

Código de contrato /

orden de compra:

CONTRATO No. 18/2022